ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2010 г. N 10

ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ОРГАНЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ

ОТДЫХА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ ДЕТЕЙ
Список изменяющих документов

(в ред. Постановлений Правительства Ленинградской области
от 27.06.2016 N 208, от 06.03.2017 N 47)

В соответствии с Федеральным законом от 17 декабря 2009 года N 326-ФЗ "О внесении

изменений в статьи 5 и 12 Федерального закона "Об основных гарантиях прав ребенка в
Российской Федерации" и статьи 26.3 и 26.11 Федерального закона "Об общих принципах
организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации" Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Установить, что уполномоченным органом по организации и обеспечению отдыха и

оздоровления детей (за исключением полномочий органов местного самоуправления по
организации отдыха детей в каникулярное время) в Ленинградской области является комитет
общего и профессионального образования Ленинградской области.

2. Утратил силу. - Постановление Правительства Ленинградской области от 06.03.2017 N 47.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Председателя Правительства Ленинградской области по социальным вопросам.
(в ред. Постановления Правительства Ленинградской области от 27.06.2016 N 208)

Губернатор

Ленинградской области
В.Сердюков

consultantplus://offline/ref=12E44CB08295DCA0320B11BF7804734A4C0E32744DA3CA18F12084E1EF8D8EB228B55BF414E86F1012nBN
consultantplus://offline/ref=12E44CB08295DCA0320B11BF7804734A4C01327C4CA8CA18F12084E1EF8D8EB228B55BF414E86C1012n9N
consultantplus://offline/ref=12E44CB08295DCA0320B0EAE6D04734A440D3F7545AA9712F97988E31En8N
consultantplus://offline/ref=12E44CB08295DCA0320B11BF7804734A4C01327C4CA8CA18F12084E1EF8D8EB228B55BF414E86C1012n9N
consultantplus://offline/ref=12E44CB08295DCA0320B11BF7804734A4C0E32744DA3CA18F12084E1EF8D8EB228B55BF414E86F1012nBN